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ÅRSBERETNING FOR 2005 
 
Virksomheten  
Ceetron ASA har kontor i Trondheim. Selskapet leverer programvare og konsulenttjenester 
for visualisering av tekniske beregningsresultater.  Ceetron ASAs kunder er internasjonale 
aktører innen bil, fly, marin og olje/gass industri, samt forskningsinstitusjoner og 
universiteter.  
 
Pr 31.12.2005 besto virksomheten av Ceetron ASA (morselskap) og Ceetron GLview AS 
(100%)  
 
Totalt hadde konsernet 7 ansatte ved årets slutt, hvorav 1 kvinne. 
 

• Ceetron ASA: 1 ansatt. Virksomheten omfatter strategi- og forretningsutvikling, samt 
salgsstøtte til Ceetron GLview AS. 

 
• Ceetron GLview AS: 6 ansatte hvorav 5 årsverk innen teknisk utvikling, og ett årsverk 

i administrasjon/salg. Konsulenttjenester, utvikling og salg av produktlinjen GLview 
utgjør basisen for selskapet. 

 
 
 
Aktiviteter 
FoU-prosjekter og produktutvikling  
 

• Datareduksjon:Selskapet initierte i 2005 et F&U prosjekt med målsetning å utvikle ny 
teknologi for datareduksjon for presentasjon og effektiv deling av data mellom 
bedrifter. Prosjektet skal videreføres i 2006 og har så langt resultert i en 
prototypeimplementasjon av en metode for dataredukson som skal videreutvikles og 
implementeres i selskapets produkter i løpet av 2006. 

• Klient-Tjener arkitektur:På oppdrag fra en av selskapets OEM partnere har det blitt 
utviklet teknologi for Klient-Tjener basert visualisering. Klient-Tjener støtte for 
distribuert beregning og visualisering er implementert hos en av våre OEM partnere, 
og vil i løpet av 2006 integreres i selskapets egne produkter.   

• Produktutvikling: Også i 2005 har det blitt lagt ned betydelig innsats i utvikling av 
Ceetrons OEM-programvaremoduler GLview Visualization API og GLview Inova. 
Disse produktene er basisen for salg av skreddersydde løsninger.  

 
Skreddersydde løsninger 
 
En rekke kunder, deriblant Hydro Olje & Gass, SINTEF Gruppen, DNV og Blue Ridge 
Numerics Inc. har  kjøpt skreddersydde løsninger i 2005.  Leveransene har i hovedsak bestått i 
utvikling av tilpassede visualiseringsløsninger basert på Ceetrons teknologi.  
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Programvaresalg 
 
Aktivitetene i 2005 har hovedsaklig vært konsentert mot å identifisere nye OEM-partnere og 
videreutvikle den eksisterende porteføljen. Lisensinntekter fra selskapets produkter utgjorde 
2/3 av den totale omsetningen i 2005. 
 
 
Fremtidsutsikter 
Det har vært en betydelig avskalling av aktører innen markedet for 3D visualisering. Dette har 
medført at Ceetrons posisjon i dette markedet er styrket. Ceetron har som ambisjon å 
videreutvikle sin posisjon som en internasjonal aktør i et nisjemarked for 3D visualisering av 
beregningsresultater. Selskapet har god teknologi og høy kompetanse  og styret ønsker å 
intensivere videreutvikling av selskapets kjerneteknologi og produkter. 
 
Selskapet har ambisjoner om vekst i kommende 5 årsperiode. I tillegg til organsisk vekst 
tilstrebes vekst gjennnom etablering av strategiske allianser, fusjon eller salg av en større 
eierpost til en industriell aktør.  
 
Styret ser det ikke som realistisk å notere selskapet på OTC-listen i den nærmeste fremtid. 
 
For 2006 forventer styret en økning i omsetning sammenliknet med 2005. 
 
 
Resultat og balanse 
Etter styrets oppfatning gir det fremlage resultatregnskapet og balansen med tilhørende noter 
et  korrekt bilde av driften og stillingen ved årsskiftet.  
 
Samlet hadde konsernet en omsetning på NOK 9.186.135 og fikk et overskudd på  
NOK 1.986.188 før skatt.  
 
Egenkapitalgraden i konsernet var ved årsskiftet 69 %. Av likviditetsbeholdningen på  
NOK 7.601.597 var 5.243.254 plassert på Livsparekonto i Storebrand.   
 
Styret foreslår at årets overskudd i morselskapet på NOK 1.117. 551 overføres til annen 
egenkapital. Styret legger til grunn at det ikke er tvil om fortsatt drift. 
 
Kapital- og eierforhold 
Selskapets aksjekapital var ved årsskiftet NOK 6.628.333  fordelt på 6.628.333 aksjer à  
NOK 1,00.  Selskapet hadde på dette tidspunkt 339 registrerte aksjonærer. Direkte og 
indirekte aksjeposter kontrollert av styrets medlemmer og administrerende direktør, inkludert 
tildelte opsjoner, var per 31.12.2005: 
 
Ottar G. Kristiansen (styreformann)  201.000 aksjer (3,03%)  
Hans Eirik Olav             0 aksjer (0,00%)  
Jan Christian Anker  142.924 aksjer (2,16%)  
Karl Klingsheim             0 aksjer (0,00%)  
Tor Helge Hansen (adm.dir)  222.878 aksjer (3.36%) + 71.000 opsjoner 
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Revisjonshonorar og lønn til adm.dir 
For konsernet er det kostnadsført revisjonshonorar i 2005 med NOK 76.000 for lovbestemt 
revisjon og NOK 27.450 i annen bistand.  
 
Samlet kompensasjon til stillingen som administrerende direktør var totalt NOK 637.620 og 
der 630.943 gjelder lønn. 
 
Miljø og sikkerhet 
Bedriften forurenser ikke det ytre miljø. 
 
Sykefraværet var på 2.0 % i konsernet. Det har ikke vært ulykker forbundet med driften som 
har ledet til sykefravær. Selskapet praktiserer likestilling med hensyn til lønn og andre 
forhold. 
 
Annet 
Det ikke er andre vesentlige forhold av betydning for bedømmelse av selskapets stilling enn 
de som er gitt ovenfor.  
 
 

* * * 
 
 

Trondheim, 16. mars 2006 
 
 
 


